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FL 379 Biodiversity -  SK
D1

D2

1
2

Q1

1
2
3
4

Q2

1
2
3
4
5

Q3

1 4 5Úbytok a menšia 
rozmanitosť prirodzených 
biotopov

1 2 3

Veľmi 
vážny 

problém

Pomerne  
vážny 

problém

Nie veľmi 
vážny 

problém

Vôbec nie 
vážny 

problém

Nevie/bez 
odpovede 
(NEPONÚ

KAJTE)

Dobre informovaný(á)
Nie veľmi dobre informovaný(á)
Vôbec nie informovaný(á)
Nevie/bez odpovede

Ku každému z nasledujúcich účinkov straty biodiverzity mi, prosím, povedzte, či ide podľa 
vášho názoru o...

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Nevie/bez odpovede

FL290 Q3

Q3: MEŇTE PORADIE VÝROKOV 1 AŽ 5

FL290 Q1

Biologická rôznorodosť, alebo biodiverzita, je pojem, ktorým označujeme rozmanité formy 
života na Zemi (ako sú rastliny, živočíchy, gény, ale aj ekosystémy, ako napríklad oceány 
atď.) tvoriace sieť života, ktorej sme aj my integrálnou súčasťou. Do akej miery sa cítite byť 
informovaný(á) o strate biodiverzity?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Veľmi dobre informovaný(á)

Už som o tom počul, ale neviem, čo to znamená

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Už ste niekedy počuli slovo “biodiverzita”?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Už som o tom počul a viem, čo to znamená

Nikdy som o tom nepočul

Koľko máte rokov?

(ZAPÍŠTE – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

Pohlavie.

Muž
Žena
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2
3

4

5

Q4

1

2

3

4

5

Q5

1
2
3 5Celosvetovo 1 2 3

Na Slovensku 1 2

4
V Európe 1 2 3 4 5

3

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Veľmi 
závažný 
problém

Skôr 
závažný 
problém

Nie 
závažný 
problém

Vôbec to 
nie je 

problém

Nevie/neo
dpovedal 

(NEPONÚ
KAJTE)

4 5

Biodiverzita je veľmi dôležitá 
pre výrobu takých tovarov, 
ako sú potraviny, pohonné 
látky a lieky

1

4 5

Európa bude v dôsledku 
straty biodiverzity 
ekonomicky chudobnejšia

1 2 3 4 5

FL290 Q4 TREND MODIFIED

Nakoľko závažný je podľa vás úbytok a možné vyhynutie živočíšnych druhov, flóry a fauny, 
prirodzených biotopov a ekosystémov? Je to...

Biodiverzita je základom pre 
riešenie klimatických zmien

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Príroda a biodiverzita sú 
základom pre náš blahobyt 
a kvalitu nášho života

1 2 3

Je to morálna povinnosť - 
pretože sme zodpovední za 
starostlivosť o prírodu

1 2 3

Teraz vám prečítam niekoľko tvrdení, prečo by mohlo byť dôležité zastaviť stratu biodiverzity. 
Povedzte mi, prosím, nakoľko s týmito tvrdeniami súhlasíte alebo nesúhlasíte:

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Rozhodne 
súhlasím

Skôr 
súhlasím

Skôr 
nesúhlasí

m

Rozhodne 
nesúhlasí

m

Nevie/bez 
odpovede

Ohrozenie a vymiznutie 
niektorých rastlín

1 2 3 4 5

NEW

Q4: MEŇTE PORADIE VÝROKOV 1 AŽ 5

Klimatické zmeny 1 2 3 4 5

4 5
4 5

3
2 3Ohrozenie a vymiznutie 

niektorých živočíchov
1

Úbytok a vymiznutie lesov 1 2
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Q6

1
2
3
4
5

Q7

1

2

3

4

5
6 Premena prírodných oblastí 

na oblasti s iným využitím 
(napríklad cesty, bývanie, 
priemysel, rozširovanie 
mestských oblastí, premena 
na poľnohospodársku pôdu 
atď.) 

1

NEW BASED ON FL290 Q7

4 5

4 5

2 3 4 5
4 5

Rastliny a živočíchy 
začlenené do nášho 
ekosystému (ktoré sa 
normálne v našom regióne 
alebo krajine nenachádzajú)

1 2 3

2 3Klimatické zmeny 1

Intenzívne 
poľnohospodárstvo, výrub 
lesov a nadmerný lov rýb

1

Katastrofy spôsobené 
človekom (napr. ropné 
škvrny, priemyselné nehody 
atď.)

1

Znečistenie ovzdušia/vody 
(moria, rieky, jazerá atď.)

1

2 3

Vôbec nie Nevie/bez 
odpovede 
(NEPONÚ

KAJTE)

4 5

2 3 4 5

FL290 Q6

Q7: MEŇTE PORADIE VÝROKOV 1 AŽ 6

2 3

Pre každý z nasledujúcich aspektov mi, prosím, povedzte, či podľa vás ohrozuje biodiverzitu...

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Veľmi Do určitej 
miery

Nie veľmi

FL290 Q5 

Myslíte si, že úbytok a možné vyhynutie živočíšnych druhov, flóry a fauny bude mať dopad na 
vás osobne?

Nie, nebude to mať žiaden vplyv
Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Áno, už na mňa strata biodiverzity vplýva
Áno, bude to mať na mňa vplyv, ale nie teraz, až neskôr
Nie, na mňa osobne nie, ale na moje deti
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Q8

1

2

3

4

5

6

Q9

1
2
3
4

Q10

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Počul som o tom a viem, čo to je
Počul som o tom, ale neviem, čo to je
Nikdy som o tom nepočul

Q10: MEŇTE PORADIE VÝROKOV 1 AŽ 5

Natura 2000 je sústava viac ako 26 000 chránených prírodných oblastí v celej EÚ. Do akej 
miery sú podľa vás dôležité nasledujúce úlohy takýchto chránených prírodných oblastí?

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

FL290 Q9

Vyčleniť viac finančných 
prostriedkov na ochranu 
prírody v Európe 

1

4 5

NEW BASED ON FL290 Q8

Počuli ste už niekedy o sústave Natura 2000? 

Lepšie informovať občanov 
o dôležitosti biodiverzity

1 2 3

Propagovať výskum 
zameraný na dôsledky 
súvisiace so stratou 
biodiverzity

1 2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

4 5

Rozšíriť v Európe oblasti, 
kde je chránená príroda

1 2 3

Zabezpečiť, aby dotácie pre 
odvetvia, akými je napríklad 
poľnohospodárstvo alebo 
rybolov, zohľadňovali aj 
biodiverzitu

1 2 3

Vytvoriť finančné odmeny 
(napríklad pre 
poľnohospodárov alebo 
rybárov) za ochranu prírody

1

4 5

Skôr 
súhlasím

Skôr 
nesúhlasí

m

Rozhodne 
nesúhlasí

m

Nevie/bez 
odpovede 
(NEPONÚ

KAJTE)

Rozhodne 
súhlasím

Q8: MEŇTE PORADIE VÝROKOV 1 AŽ 6

Povedzte mi, prosím, či súhlasíte alebo nesúhlasíte s tým, aby EÚ v záujme ochrany 
biodiverzity prijala každé z nasledujúcich opatrení...

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)
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1

2

3

4

5

Q11

1

2

3
4

Q12

1
2
3
4
5

Áno, ale chcel by som robiť ešte viac
Nie, lebo neviem, čo mám robiť
Nie, z iných dôvodov
Nevie/neodpovedal (NEPONÚKAJTE)

NEW

Q13: MEŇTE PORADIE VÝROKOV 1 AŽ 5

Niekedy má hospodársky rozvoj za následok poškodenie alebo zničenie prírodných 
chránených oblastí, ako sú napríklad oblasti chránené sústavou Natura 2000. Ktoré z 
nasledujúcich tvrdení najviac vystihuje Váš názor?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Je to prípustné, pretože hospodársky rozvoj má prednosť
Malo by to byť zakázané, pretože tieto oblasti sú naše najdôležitejšie 
prírodné oblasti

FL290 Q11

Povedali by ste, že vy osobne sa snažíte chrániť biodiverzitu?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Áno, snažím sa

Je to prípustné iba pre projekty významného verejného záujmu a za 
podmienky, že poškodenie je plne kompenzované
Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

Propagovať využívanie 
pôdy, ktoré je priateľské ku 
prírode

1

4

Stimulovať ekoturizmus a 
rekreačné aktivity súvisiace 
s prírodou

1 2 3 4

5

NEW BASED ON FL290 Q10

Q11: MEŇTE KÓDY ODPOVEDÍ 1 AŽ 3

Ochraňovať prírodu v 
schopnosti produkovať čistý 
vzduch a vodu

1 2 3

5

2 3

4 5

4 5

4 5

Predchádzať ničeniu 
vzácnych pevninských a 
morských oblastí

1 2 3

Chrániť ohrozené živočíchy 
a rastliny

1 2 3

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Veľmi 
dôležité

Skôr 
dôležité

Nie veľmi 
dôležité

Vôbec nie 
dôležité

Nevie/bez 
odpovede 
(NEPONÚ

KAJTE)
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Q13

1

2

3

4

5

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

NEW

Prispievate k jednému alebo viacerým 
monitorovacím projektom (napríklad spočítavanie 
vtákov alebo motýľov)

1 2 3

Zapájate sa do občianskych projektov zameraných 
na biodiverzitu (napríklad práca v teréne v 
prírodných rezerváciách, noci netopierov atď.)

1 2 3

Ste členom organizácie pôsobiacej v oblasti ochrany 
prírody a biodiverzity

1 2 3

Kupujete ekologické produkty (napríklad organické 
produkty, produkty bez chemikálií alebo lokálne 
vyrábané produkty)

1 2 3

Rešpektujete prírodu (napríklad nenechávate 
odpadky v lese alebo na pláži, nerušíte divú zver)

1 2 3

Áno Nie Nevie/bez 
odpovede 
(NEPONÚ

KAJTE)

Pre každý z nasledujúcich výrokov mi, prosím, povedzte, či podľa neho konáte alebo nie.

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Koľko ste mali rokov, keď ste ukončili Vaše vzdelanie? Máme na mysli riadne, denné 
štúdium.

(ANK.: AK „STÁLE ŠTUDUJE", OZNAČTE „00" - AK "ŽIADNE  VZDELANIE" OZNAČTE "01" - 
AK "ODMIETNUTIE", OZNAČTE "98" - AK "NEVIE", OZNAČTE "99")

Pokiaľ ide o vaše súčasné zamestnanie, povedali by ste, že ste samostatne zárobkovo činná 
osoba, zamestnanec, robotník, alebo by ste povedali, že nevykonávate pracovnú činnosť?

(LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Samostatne zárobkovo činná osoba
Zamestnanec
Robotník
Nevykonáva pracovnú činnosť
Odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5b SA PÝTAJTE, AK IDE O SAMOSTATNE ZÁROBKOVO ČINNÚ OSOBU, 
OZNAČENÉ 1 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)
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1
2
3
4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1

Poľnohospodár, lesník, rybár
Majiteľ obchodu, remeselník
Odborník (právnik, lekár, účtovník, architekt...)
Manažér firmy
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5c SA PÝTAJTE, AK IDE O ZAMESTNANCA, OZNAČENÉ 2 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Odborník (zamestnaný lekár, právnik, účtovník, architekt)
Vyšší manažment, riaditeľ, alebo top manažment
Stredný manažment  (vedúci oddelenia, učiteľ, technik)
Zamestnanec v štátnej správe
Úradník 
Iný zamestnanec (predavač, zdravotná sestra...)
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5d SA PÝTAJTE, AK IDE O ROBOTNÍKA, OZNAČENÉ 3 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Vedúci/majster (vedúci tímu...)
Manuálne pracujúci
Nekvalifikovaný manuálny pracovník
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5e SA PÝTAJTE, AK NEVYKONÁVA PRACOVNÚ ČINNOSŤ, OZNAČENÉ 4 v 
D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

V domácnosti
Študent (denné štúdium)
Na dôchodku
Hľadá prácu
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

Povedzte mi prosím, v ktorom kraji trvalo žijete?

(V PRÍPADE POTREBY PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Povedali by ste, že žijete...?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

na vidieku alebo na dedine
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2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

v malom alebo v stredne veľkom meste

Mohli by ste mi povedať, koľko osôb vo veku 15 rokov alebo starších žije vo vašej domácnosti 
vrátane Vás?

(ZAPÍŠTE – AK „NEVIE“, OZNAČTE 98 – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

vo veľkom meste
NEVIE (NEČÍTAJTE)

Máte mobilný telefón?

(NEČÍTAJTE)

Áno
Nie

Počet osôb vo veku 15 rokov alebo viac v domácnosti

Máte pevnú telefónnu linku?

(NEČÍTAJTE)

Áno
Nie
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